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Termometr I Higrometr
Przyklejany 90/90 Mm

Cena 11,60 zł

Numer katalogowy RAFEX003149

Kod EAN 5904816012439

Producent Browin

Opis produktu
Niewielkie wymiary — termometr z funkcją higrometru w kształcie kwadratu ma niewielkie rozmiary (90 × 90 mm), dzięki
czemu bez problemu, zamocujesz go na płaskiej powierzchni np. szybie w niemal niewidoczny sposób.Precyzyjny pomiar —
termometr umożliwia dokonywanie pomiaru temperatury w zakresie od -50°C do + 50°C z tolerancją błędu +/- 2°C poprzez
zastosowanie układu bimetalicznego wewnątrz czujnika termometrycznego.Nie tylko temperatura — w dolnej części
termometru znajduje się również higrometr z graficzną, prostą i kolorową skalą, dzięki której w łatwy sposób sprawdzisz
poziom wilgotności powietrza!Samoprzylepny — na brzegach termometru znajdują się kawałki taśmy samoprzylepnej, co
sprawia, że przymocowanie termometru jest szybkie i bezproblemowe, a samo urządzenie trzyma się mocno i
stabilnie.Minimalistyczny design — termometr wykonany jest z przezroczystego tworzywa, a jego skala nadrukowana jest
bezpośrednio na plastiku. Termometr na przezroczystych powierzchniach jest więc niemal niewidoczny!Ten niewielkich
rozmiarów, wykonany z przezroczystego plastiku z nadrukowaną kolorową, skalą termometr w kształcie kwadratu (90 × 90
mm) pozwoli Ci na niemal niewidoczną kontrolę temperatury. Minimalistyczna skala termometru oraz higrometru sprawia, że
urządzenie jest niemal niewidoczne. Skala termometru umożliwia dokonanie odczytu temperatury -50°C do + 50°C z
tolerancją błędu +/- 2°C. Higrometr u dołu urządzenia wyposażony jest natomiast w prostą, kolorową graficzną skalę
umożliwiającą kontrolę nawilżenia powietrza. Termometr wyposażony jest w samoprzylepne taśmy i należy mocować go do
płaskich powierzchni np. szyb. Przed przyklejeniem termometru powierzchnię należy dokładnie umyć (np. płynem do naczyń),
wysuszyć i odtłuścić (np. spirytusem). Następnie usunąć papierki zabezpieczające warstwę taśmy i przykleić termometr,
dokładnie dociskając. Silne mrozy czy deszczowe dni, mogą utrudnić mocowanie urządzenia.
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